

Sprawa: ZP. 8/13

Ruda Śląska, dnia 09.10.2013 r.

**WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
NR ZP.8/13**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług ochrony osób i mienia, monitoringu oraz transportu wartości pieniężnych na potrzeby AQUADROMU Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej”

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami, AQUADROM Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej (Zamawiający) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz dokonuje zmiany treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.).

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający przeszkoli bezpłatnie pracowników ochrony z obsługi systemów zainstalowanych na obiekcie?

**Odpowiedź:** Zamawiający przeszkoli bezpłatnie pracowników ochrony z obsługi systemów zainstalowanych na obiekcie.

**Pytanie 2**

Jakie dokładnie sygnały musi przyjmować centrum monitorowania Wykonawcy?

**Odpowiedź:** W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje Zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę w załączniku nr 2 pkt IV.1. – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz wymagań Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie: „Przekazywanie informacji o sygnałach z systemów AQUADROMU do centrum monitorowania wykonawcy drogą telefoniczną lub radiową. Dotyczy w szczególności sygnałów z Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP) oraz Systemu Wykrywania Włamań i Napadów (SWWiN)”

**Pytanie 3**

Czy konwojowanie i transportowanie wartości pieniężnych będzie się odbywało w asyście pracownika Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Konwojowanie i transportowanie wartości pieniężnych nie będzie się odbywało w asyście pracownika Zamawiającego.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza kontakt między pracownikami ochrony, centrum monitorowania oraz grupą poprzez sieć GSM i telefony komórkowe?


**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza kontakt między pracownikami ochrony, centrum monitorowania, oraz grupą poprzez sieć GSM i telefony komórkowe, natomiast Wykonawca powinien zaznajomić się z zasięgiem GSM w obiekcie AQUADROM, gdyż jest on miejscami znacznie ograniczony. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje Zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę w załączniku nr 2 pkt II.9. – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz wymagań Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie: „Natychmiastowego powiadomienia grup interwencyjnych w przypadku powstania zagrożenia aktem wandalizmu lub kradzieży na terenie obiektu w tym również w godzinach zamknięcia (czas dojazdu grupy interwencyjnej nie może być dłuższy niż 10 minut od powiadomienia dyspozytora Wykonawcy o konieczności przybycia grupy). Wykonawca musi posiadać całodobowe centrum operacyjne, obsługujące system łączności bezprzewodowej, pozwalające na stały i natychmiastowy kontakt z pracownikami ochrony stacjonarnej i grupą interwencyjną.

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy skierowani do realizacji zamówienia byli zatrudnieni na podstawie umów o pracę czy dopuszcza możliwość zatrudnienia na podstawie umów cywilno – prawnych (np. umowa zlecenia)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia na podstawie umów cywilno – prawnych (np. umowa zlecenia).

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
  
Anna Mrzyczek-Szczęśny

Do wiadomości:

1. Wykonawcy zadający pytania
2. [www.bip.aquadrom.pl](http://www.bip.aquadrom.pl)
3. a/a